СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   04  декабря  2018 г.        № 147
          п. Михайловский

О сложении полномочий Депутата
Совета народных депутатов
Михайловского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Воронежской области от 02.03.2007 г. № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Уставом Михайловского сельского поселения, Совет народных депутатов Михайловского сельского поселения, Совет народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                РЕШИЛ:
1. В связи с  заявлением о досрочном сложении полномочий по собственному желанию  депутата Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Ханенко Ольги Викторовны-  прекратить   полномочия    депутата.
1. В связи с  заявлением о досрочном сложении полномочий по семейным обстоятельствам   депутата Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Маслова Виктора Ивановича - прекратить   полномочия    депутата.
1. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию.
1. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района
« Михайловский  муниципальный  вестник ».
1. Решение вступает в силу с момента подписания.

 Зам. председателя Совета народных депутатов
 Михайловского сельского поселения
 Панинского муниципального района
 Воронежской области                                                           В.М.Ледова